ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG …

Số:      /….
V/v Sử dụng tài liệu dạy học trong nhà trường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày     tháng       năm 2017

Kính gửi:

· …;

· ….

- Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lí và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
- Căn cứ công văn số…

- Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hiệu trưởng trường … với Ban đại diện Cha mẹ học sinh của trường về việc sử dụng tài liệu dạy học …. ;

- Căn cứ đề nghị của tổ …. về đề xuất sử dụng tài liệu …
Trường ….  báo cáo và đăng ký sử dụng tài liệu dạy học như sau:
1. Tên tài liệu dạy học
- ...
- …
2. Đối tượng sử dụng
- Học sinh …  môn …
- …

3. Nguyên tắc thực hiện
- Nhà trường thông tin, giới thiệu … và nêu mục đích của việc sử dụng tài liệu …. nhằm tạo sự đồng thuận của cha mẹ học sinh vì mục tiêu nâng cao chất lượng dạy học.
- …

Để nâng cao chất lượng dạy học bộ môn …, trường … báo cáo và đề nghị Phòng GDĐTđược triển khai sử dụng tài liệu dạy học … kể từ năm học 2017-2018./.

	Nơi nhận:

- …;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê …

Mẫu